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Tilaohjelma (huoneistoalat), tilanne 2022 uusi rakennus

ALAKOULU

ESIOPETUS

HALLINTO

KEITTIÖ

Tila

Luokkahuone

Luokkahuone 2.krs

Luokkahuone, erityisopetus 2.krs
Luokkahuone, JOPO 2.krs
Pienryhmä / iltapäivätoiminta
Pienryhmä / kehitysv.
Pienryhmä / terapia
Pienryhmä 2.krs
Terapia / lepohuone

Eriyttäminen / neuvottelu
Esiopetus
Kuraeteiset
Kylmä varasto
Ryhmätila
Ryhmätila / lepohuone
Toimisto
Vaate-eteinen
Varasto
WC
WC / pesuhuone

Kuraattori
Käytävä / odotustila
Monistushuone
Neuvottelu
OPO
Puhelinkoppi
Pukuhuone / suihku
Pukuhuone / WC
Pukuhuone M
Pukuhuone N
Rehtori
Sihteerit
Taukotila
Terapia / lepohuone
Terveydenhoitaja
Työskentelytila
Varasto / työhuone

Keittiö
Kylmiöt
Pukuhuone
Ruokasali
Siivouskomero
Toimisto
Varasto

LKM

6

7

1
1
1
1
1
1
1

1
3
1
1
1
1
2
1
1
2
2

1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
3
1
1
1
2
1
1

1
1
1
1
1
1
1

Pinta-ala

276,5

323,6

24,9
36,9
40,0
41,4
20,1
19,7
28,0

811,1 m2

19,6
120,6
20,9
15,0
51,0
17,0
17,6
22,7
16,7
3,6

12,8
317,5 m2

14,5
47,7
9,7

27,8
14,5
1,6
2,6
2,8

10,8
25,9
45,0
22,2
49,2
10,0
29,0
52,6
15,0

380,9 m2

101,2
8,9
5,5

156,5
3,0
2,7
5,4

283,2 m2

lisätieto

Kukin noin 46m²
2. kerroksen tilat tulevat myöhemmin
yläkoulun ja lukion käyttöön, kukin noin 46m²,
YO-kokeita varten 3 luokkaa erotettavissa
muista, omat WC:t
2 heijastuspintaa
2 heijastuspintaa

Kehitysvam. pienryhmätilan vieressä

Myös terapiahuoneena, 2 tilaa yhdistettävissä
Isompien lasten tilat vierekkäin
Jaettu kahtia kalusteilla

Pienempien lasten tilat vierekkäin

Jaettu kahtia kalusteilla

Yhteinen odotustila terv.hoito ja OPO

Oma sisäänkäynti käytävältä

Kukin 15m²
2 henkilöä, paloturvakaapit
Henk.koht. lokerot, keittiökalustus

Yhdistettävissä taukotilaan

Keittiöhenkilökunnalle oma pkh keittiössä
Heijastuspinta, siirrettävä jakelulinjasto
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KIRJASTO

LIIKENNE

LIIKUNTA

TAITO & TAIDE, KOTITALOUS

TAITO & TAIDE, KUVATAIDE

TAITO & TAIDE, MUSIIKKI

TAITO & TAIDE, TEKNINEN KÄSITYÖ

Tila

Digitointi
Kirjastosali
Lukusali
Neuvottelu / VIRTU
Näyttelytila
Työhuone / taukotila
Työhuone, kirjaston johtaja
Varasto
Vetäytymistila

Aula

Eteinen
Eteinen / porrashuone
Käytävä
Porrashuone
Siivouskeskus
Siivouskomero
Tuulikaappi
WC
WC, esteetön
Yhdyskäytävä

Liikuntasali
Liikuntavälinevarasto
Pukuhuone
Pukuhuone / suihku
Pukuhuone / WC
Tuolivarasto

Kotitalousluokka

Pesu & värjäystila
Pikkukeittiö

Kuvataideluokka
Uunitila
Varasto

Musiikkiluokka

Eteinen

Konesali

LKM

1
1
1
1
1
1
1
1
2

4

4
1
7
3
1
1
2
19
5
1

1
2
2
4
2
1

1

1
1

1
1
1

1

1

1

Pinta-ala

5,2
215,1
69,0
29,0
37,7
25,0
10,6
19,2
10,0

420,8 m2

118,1

39,0
21,5

409,9
81,6
12,0
10,6
14,5
34,7
31,2
40,0

813,1 m2

401,8
52,6
37,9
3,2
2,6

15,8
513,9 m2

80,5

8,8
15,1

104,4 m2

60,0
7,0

15,7
82,7 m2

55,3
55,3 m2

18,4

70,3

lisätieto

Oma sisäänkäynti (iltakäyttö)

VIRTU palvelut vaativat näytön ja tietokoneen

Yhteys kirjastoauton lastauslaiturille
Lukupaikka / työpiste

Iltakäyttö, mm. kokoukset, heijastuspinta,
kaapit
Erilliset ylä- ja alakoululle, lukiolle

Aulan WC:ssä lastenhoitopöytä

Jaettavissa kahtia verholla, korkeus 7m
Verhon molemmilla puolilla

Tavarantoimitus ulkokautta, yksi invamitoitettu
keittiö
Yhteinen tekstiilityön ja kuvataiteen kanssa

2 saviuunia
Dreijat 3 kpl, saven varastointi

Avattavissa liikuntasaliin siirtoseinällä

Korkeus 3,5m, materiaalien varastointi, pituus
>6m



Ranuan monitoimitalo , ƟlalueƩelo
ArkkitehƟtoimisto Jussi Tervaoja Oy      Klyyvari 3A, 90510 OULU      p 0400 958218 Ville Tervaoja

27.8.2019

Tilaohjelma (huoneistoalat), tilanne 2022 uusi rakennus

TAITO & TAIDE, TEKSTIILIKÄSITYÖ

TEKNIIKKATILA

YLÄKOULU

Tila
Kuumakäsittely

Metallisali
Opettajan huone
Pintakäsittely
Puusali, alakoulu
Puusali, yläkoulu
Suunnittelu & kopiointi
Varasto, kansalaisopisto
Varasto, yläkoulu

Kangaspuutila
Tekstiilikäsityöluokka
Varasto

ATK-keskus
Hissi
Ilmanvaihtokonehuone
Kiinteistöhuollon varasto
Tekniikkatila
Väestönsuojan IV-tila

Luokkahuone, biologia / maantieto
Luokkahuone, fysiikka / kemia
Varasto, biologia / maantieto
Varasto, fysiikka / kemia

LKM
1

1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1

1
2
1
1
1
1

2
2
1
1

Pinta-ala
29,0

61,9
4,3

21,0
51,2
55,9
20,1
5,9
5,9

343,9 m2

8,3
60,0
8,3

76,6 m2

14,0
9,2

216,7
8,0

20,9
7,8

276,6 m2

119,2
123,1
15,0
14,5

271,8 m2

4 751,8 m2

lisätieto
Korkeus 3,5m, materiaalien varastointi, pituus
>6m
Korkeus 3,5m, yhteys ulos

Yhteinen kuvataiteen ja tekstiilityön kanssa

Lasiovi/seinä valvonnan takia

Palvelee koko kuntaa

Noin 60+60 m²
Noin 62+62 m²
Luokkien välissä
Luokkien välissä
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